EPITAPHIVM AV-
 store Macro.

Conditus

LIBER:

Conditus angusta tellure quiescit Erasmus
 Volfius, angelicas possidet umbra domos.
 Hunc Marcus posuit lapidem Schelnbergius illi,
 Cui semper similis uita fidesq; fuit.
 Ante obitum cui ter dixit, charissime frater,
 Perpetuò salue, perpetuoq; uale.
 Hinc formam debes moriendi sumere quisquis
 Tendis ad excelsum post tua fatigata polum.

IN FVNERE M. GASPARIS

Otmari Epicedion ad Alber-
tum Hartungum.

VNde sed incipiam iustos, Hartunge, labores?
 Quo tenerum ponat nostra Thalia pedem?
 Cuius acerba rogas, pullato uertice tristis
 A me funereo carmine fata cani,
 Hic mihi uir tantum uolitantis nomine famæ
 Notus, dum nostro uixit in orbe, fuit:
 Nec tamen, à nobis ut uero iure petisti,
 Officium ratio protrahet ulla meum.
 Eius desiebo lugubri carmine mortem,
 Quem non uiderunt lumina nostra, uiri.
 Scilicet hoc ipsum coniunctio nostra meretur,
 Protinus ut, quicquid iusserris ipse, seras.
 Vnde sed incipiam iustos, Hartunge, labores?
 Quisq; hanc ingrediar commoditate viam?

FUNERVM

Omnes Parnasso lugent in monte sorores,
 Nec pulsus Clario pectine clangit ebur.
 Latous citharam uiles abiecit in herbas,
 Ac, animo tristis quod meditetur, habet.
 Quod meditetur habet, quod mestis lugeat ore,
 Et sub acerbato pectore uulnus alat.
 Inferias querula meditatur uoce, dolorem
 Vult hoc officio significare suum.
 Scilicet hunc illis hoc numen praestat honorem.
 Haec illis pulchro munere donauachit,
 Sacrae militiae blandissima castra fecut*e*
 Qui clausere suae tempora longa morae,
 Ingenuis animum, formosae laudis amantes,
 Et qui doctrinis excoluere suum.
 Qualis adhuc uiridi cultu crescentibus annis
 Otmarus clara non sine laude fuit.
 Ingenij multis, fulgebat dotibus, ipso
 Principibusq*ue* uiris nomine charus erat.
 Magnanima fortis pollebat robore mentis,
 Veram nollebat deseruisse uiam.
 Quae*que* decet Christi grauitas integr*a* fideles.
 Fertur in hoc constans emicuisse uiro,
 Hinc sacra totius rexit collegia c^oetus,
 Qui superis offert candida uota diis.
 Hic, ubi Regnuss uicino monte proiectus
 Vrbis Onolsbachij florea prata rigat.

CURUAS

LIBERIS

Curuas per ualles longo lapsusq*ue* meatu*s*
 Fœcundat largo flumine ruris agros.
 Imperij commendatas moderatus habent
 Officio nunguam defuit ille suu*r*
 Omnes ergo graui crudelia fata dolore,
 Ad quos haec bonitas uenit amica, gemunt.
 Hic mestis plorant uidua cum coniuge nati,
 Ac prebeat luctus tristia signa suti.
 Inter qui feste ciuilia bella relictos,
 Dirum saeuus ubi Mars fremit, esse uident,
 Esse uident miseram, sublato remige, puppis
 In nullo tutam, qua furit unda, loco.
 Ilic incedit mestis diadema tinctum
 Atq*ue* gerit nigro mestis ordo caput.
 Quos inter tu*c* conspicuo numeraris honore,
 Præcipue*que* locum conditionis habet,
 Vincula quod uestros animos magis arcta ligardant,
 Affiniq*ue* tibi foedere iunctus erat.
 Ipse tibi pleni monumenta reliquit amoris,
 Scilicet ingenij munera docta sui,
 Quae ualidis inuita serio tua continet arca,
 Non secus, ac magna claudit audax opes.
 Te rogo per sacras, coelestia numina, Musas,
 Per sociam nostri foederis atq*ue* fidem,
 Effice ne carie pereant, sed lumine clarum
 Protinus aspiciant liberiore diem.